

			TOS 21						TOS 23/1				
S.02	S.04	V.01	QUANTITÀ	COSTO UNIT.	totale	S.02	S.04	V.01	COSTO UNIT.	totale	S.02	S.04	V.01
					114.779,10 €	- €	89.515,21 €	25.263,90 €		163.483,26 €	- €	127.571,39 €	35.911,86 €
Interventi strutturali													
Demolizioni e rimozioni													
09.V02.020.001		1	2	30,62 €	61,25 €	- €	61,25 €	- €	35,61 €	71,22 €	- €	71,22 €	- €
09.V02.020.002		1	3	79,17 €	237,52 €	- €	237,52 €	- €	91,79 €	275,37 €	- €	275,37 €	- €
09.V02.017.001		1	5	53,03 €	265,13 €	- €	265,13 €	- €	61,62 €	308,10 €	- €	308,10 €	- €
09.V01.022.001		1	176	1,21 €	213,13 €	- €	213,13 €	- €	1,26 €	221,76 €	- €	221,76 €	- €
09.V01.015.001		1	176	0,22 €	39,33 €	- €	39,33 €	- €	0,24 €	42,24 €	- €	42,24 €	- €
02.A03.001.006		1	8,22	165,78 €	1.362,75 €	- €	1.362,75 €	- €	181,82 €	1.494,56 €	- €	1.494,56 €	- €
02.A03.009.003		1	102,3	3,99 €	408,24 €	- €	408,24 €	- €	4,62 €	472,63 €	- €	472,63 €	- €
02.A03.002.004		1	2,54	422,81 €	1.073,93 €	- €	1.073,93 €	- €	466,45 €	1.184,78 €	- €	1.184,78 €	- €
05.A03.004.002		1	88,52	3,54 €	313,19 €	- €	313,19 €	- €	4,07 €	360,28 €	- €	360,28 €	- €
05.A03.002.001		1	205,55	0,60 €	123,11 €	- €	123,11 €	- €	0,68 €	139,77 €	- €	139,77 €	- €
05.A03.002.002		1	123,33	0,52 €	64,37 €	- €	64,37 €	- €	0,59 €	72,76 €	- €	72,76 €	- €
05.A03.005.001		1	19,58	39,20 €	767,48 €	- €	767,48 €	- €	44,34 €	868,18 €	- €	868,18 €	- €
B.011.019			1449,36	1,00 €	1.449,36 €	- €	- €	- €	1,09 €	1.579,80 €	- €	- €	- €
Movimenti di materie													
01.A04.008.001		1	165,08	6,83 €	1.126,89 €	- €	1.126,89 €	- €	7,81 €	1.289,27 €	- €	1.289,27 €	- €
03.A04.011.001		1	115,75	129,51 €	14.991,30 €	- €	14.991,30 €	- €	139,47 €	16.143,65 €	- €	16.143,65 €	- €
04.A05.007.002		1	233,26	25,29 €	5.899,14 €	- €	5.899,14 €	- €	30,41 €	7.093,44 €	- €	7.093,44 €	- €
16.A05.051.001		1	235,85	0,74 €	173,67 €	- €	173,67 €	- €	0,88 €	207,55 €	- €	207,55 €	- €
A.002.004.a			27,99	14,77 €	413,41 €	- €	- €	- €	23,85 €	667,56 €	- €	- €	- €
Trasporti e conferimenti a discarica													
PRREC.P17.002.001		1	1,17	113,85 €	133,20 €	- €	133,20 €	- €	180,48 €	211,16 €	- €	211,16 €	- €
PRREC.P17.005.104		1	438,85	7,27 €	3.192,09 €	- €	3.192,09 €	- €	24,87 €	10.914,20 €	- €	10.914,20 €	- €
PRREC.P17.001.001		1	20,79	17,96 €	373,29 €	- €	373,29 €	- €	22,44 €	466,53 €	- €	466,53 €	- €
PRREC.P17.003.002		1	42,02	69,90 €	2.937,26 €	- €	2.937,26 €	- €	47,09 €	1.978,72 €	- €	1.978,72 €	- €
E.08.005.16.01.17		1	1,45	136,73 €	198,26 €	- €	198,26 €	- €	139,15 €	201,77 €	- €	201,77 €	- €
A.01.010		1	8902,12	0,19 €	1.691,40 €	- €	1.691,40 €	- €	0,25 €	2.225,53 €	- €	2.225,53 €	- €
Opere di sostegno e contenimento													
14.R04.001.006		1	126	62,45 €	7.868,18 €	- €	7.868,18 €	- €	83,17 €	10.479,42 €	- €	10.479,42 €	- €
14.R04.010.001		1	5241,6	1,33 €	6.976,10 €	- €	6.976,10 €	- €	3,70 €	19.393,92 €	- €	19.393,92 €	- €
Interventi su opere d'arte in c.a.													
01.B04.231.014		1	28,33	155,66 €	4.409,72 €	- €	4.409,72 €	- €	196,05 €	5.554,10 €	- €	5.554,10 €	- €
01.B04.003.002		1	3,24	113,05 €	366,28 €	- €	366,28 €	- €	150,26 €	486,84 €	- €	486,84 €	- €
01.B04.007.006		1	19,01	151,54 €	2.880,80 €	- €	2.880,80 €	- €	199,08 €	3.784,51 €	- €	3.784,51 €	- €
B.03.031.b		1	24,64	113,85 €	2.805,26 €	- €	2.805,26 €	- €	172,13 €	4.241,28 €	- €	4.241,28 €	- €
04.B03.001.002		1	5912,7	2,23 €	13.186,50 €	- €	13.186,50 €	- €	3,20 €	18.920,64 €	- €	18.920,64 €	- €
01.B02.002.002		1	64,21	29,27 €	1.879,18 €	- €	1.879,18 €	- €	35,73 €	2.294,22 €	- €	2.294,22 €	- €
B.09.105.1.a		1	21,28	22,32 €	474,97 €	- €	474,97 €	- €	26,44 €	562,64 €	- €	562,64 €	- €
B.09.515		1	7,74	0,48 €	3,72 €	- €	3,72 €	- €	2,91 €	22,52 €	- €	22,52 €	- €
Interventi di consolidamento dell'arco, timpano e muri andatori													
Consolidamenti e rinforzi													
B.003.010		1	64,65	28,26 €	1.827,01 €	- €	1.827,01 €	- €	30,21 €	1.953,08 €	- €	1.953,08 €	- €
B.02.130.a		1	72,41	14,92 €	1.080,36 €	- €	1.080,36 €	- €	16,40 €	1.187,52 €	- €	1.187,52 €	- €
B.09.550		1	31,03	12,88 €	399,67 €	- €	399,67 €	- €	21,70 €	673,35 €	- €	673,35 €	- €
03.F13.009.001		1	100,13	19,84 €	1.986,81 €	- €	1.986,81 €	- €	21,94 €	2.196,85 €	- €	2.196,85 €	- €
02.B10.004.001		1	6,78	732,57 €	4.966,83 €	- €	4.966,83 €	- €	951,33 €	6.450,02 €	- €	6.450,02 €	- €
B.03.020.a		1	59,63	46,25 €	2.757,89 €	- €	2.757,89 €	- €	52,44 €	3.127,00 €	- €	3.127,00 €	- €
Opere di completamento													
Pavimentazioni stradali													
01.B04.231.014		1	11,95	155,66 €	1.860,08 €	- €	- €	1.860,08 €	196,05 €	2.342,80 €	- €	- €	2.342,80 €
B.005.050.a		1	179,03	1,43 €	256,01 €	- €	- €	256,01 €	2,10 €	375,96 €	- €	- €	375,96 €
E.002.001		1	25,18	13,09 €	329,61 €	- €	- €	329,61 €	16,28 €	409,93 €	- €	- €	409,93 €
04.B12.001.001		1	12,79	32,29 €	413,02 €	- €	- €	413,02 €	49,44 €	632,34 €	- €	- €	632,34 €
01.D05.001.004		1	98,32	11,83 €	1.163,38 €	- €	- €	1.163,38 €	14,77 €	1.452,19 €	- €	- €	1.452,19 €
B.09.205		1	98,32	9,97 €	980,25 €	- €	- €	980,25 €	10,86 €	1.067,76 €	- €	- €	1.067,76 €
04.E02.001.001		1	55,25	21,55 €	1.190,41 €	- €	- €	1.190,41 €	34,76 €	1.920,49 €	- €	- €	1.920,49 €
04.E02.002.001		1	153,63	14,78 €	2.271,10 €	- €	- €	2.271,10 €	23,19 €	3.562,68 €	- €	- €	3.562,68 €
04.E02.002.002		1	-307,26	2,30 €	707,71 €	- €	- €	707,71 €	3,67 €	1.127,64 €	- €	- €	1.127,64 €
04.E02.003.003		1	217,19	9,18 €	1.994,16 €	- €	- €	1.994,16 €	14,58 €	3.166,63 €	- €	- €	3.166,63 €
01.B04.003.010		1	0,64	121,06 €	77,48 €	- €	- €	77,48 €	166,03 €	106,26 €	- €	- €	106,26 €
01.B03.001.002		1	14,68	1,68 €	24,73 €	- €	- €	24,73 €	2,79 €	40,96 €	- €	- €	40,96 €
01.E02.017.003		1	6,41	23,59 €	151,21 €	- €	- €	151,21 €	27,07 €	173,52 €	- €	- €	173,52 €
PR.P05.004.005		1	6,41	57,23 €	366,84 €	- €	- €	366,84 €	63,80 €	408,96 €	- €	- €	408,96 €
Barriere stradali e parapetti													
04.E08.003.001		1	34,73	74,23 €	2.577,96 €	- €	- €	2.577,96 €	125,96 €	4.374,59 €	- €	- €	4.374,59 €
04.E08.003.003		1	22,05	157,87 €	3.481,05 €	- €	- €	3.481,05 €	204,61 €	4.511,65 €	- €	- €	4.511,65 €
G													